[image: Описание: Герб Камчатского края]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № -п

г. Петропавловск-Камчатский		                            «   »               2019 года

О внесении изменений в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 28.01.2019 № 15-п «Об организации работы по предоставлению субсидий местным бюджетам на реализацию   отдельных мероприятий подпрограмм Государственной программы Камчатского края «Безопасная Камчатка», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 14.11.2016 № 448-П»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 28.01.2018 № 15-п «Об организации работы по предоставлению субсидий местным бюджетам на реализацию   отдельных мероприятий подпрограмм Государственной программы Камчатского края «Безопасная Камчатка», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 14.11.2016 № 448-П» следующие изменения:
1) часть 1 признать утратившей силу;
2) приложение № 1 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 июня 2019 года.

	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр

                    С.И. Хабаров

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg